MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Conselho de Campus

Campus Rolante

OFÍCIO Nº 235/2021 - CONCAMP/C.ROL/IFRS

Rolante, 30 de novembro de 2021.

Aos conselheiros do Conselho de Campus (Concamp) do Campus Rolante.

Assunto: Convocação e pauta para a 13ª Reunião Extraordinária de 2021 do Concamp.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Ao cumprimentá-lo (a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de
encaminhar a convocação e a pauta da 13ª Reunião Extraordinária de 2021 do Concamp, a ser
realizada no dia 03 de dezembro de 2021, às 13h30min, via webconferência
(https://meet.google.com/umc-qwqg-ack).

A pauta da reunião ficará assim constituída:

1. Aprovação da participação de servidores lotados no Campus Rolante no Curso de

Formação Inicial e Continuada (FIC) de Auxiliar de Agropecuária, na modalidade

de Educação de Jovens e Adultos (EJA), através do Edital IFRS Nº 81/2021.

Atenciosamente,

    Cláudia Dias Zettermann

      Presidenta do Concamp

https://meet.google.com/umc-qwqg-ack

		2021-11-30T11:40:54-0300
	CLAUDIA DIAS ZETTERMANN:61748846000
	Eu sou o autor deste documento